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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 92 032 900,30 86 869 708,65 10 624 470,00 516 520,39 19 562 687,32 9 425 754,36 20 897 634,00 31 972 465,68 5 163 191,65 406 781,45 4 756 410,20

2018 100 522 520,40 89 111 779,76 11 410 740,64 600 000,00 20 750 072,00 9 508 200,00 21 195 468,00 32 730 616,76 11 410 740,64 3 545 176,00 7 725 564,64

2019 93 241 990,12 86 780 114,53 12 994 893,00 600 000,00 20 620 390,00 9 450 000,00 21 336 744,00 28 381 000,53 6 461 875,59 3 500 000,00 2 943 875,59

2020 92 680 496,20 89 680 496,20 12 121 213,23 648 960,00 21 036 341,47 9 787 137,50 23 441 889,85 30 150 018,76 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

2021 94 597 508,61 91 597 508,61 12 606 061,76 674 918,40 21 351 886,59 9 933 944,56 24 285 797,88 30 451 518,95 3 000 000,00 800 000,00 2 200 000,00

2022 96 562 446,32 93 562 446,32 13 110 304,23 701 915,14 21 672 164,89 10 082 953,73 25 135 800,81 30 756 034,14 3 000 000,00 700 000,00 2 300 000,00

2023 98 576 507,48 95 576 507,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 600 000,00 2 400 000,00

2024 100 640 920,17 97 640 920,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2025 102 756 943,17 99 756 943,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2026 104 925 866,75 101 925 866,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2027 107 149 013,42 104 149 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2028 109 427 738,75 106 427 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2029 111 763 432,22 108 763 432,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2030 114 157 518,03 111 157 518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2031 116 611 455,98 113 611 455,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

2032 119 126 742,38 116 126 742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 94 780 613,69 79 079 222,12 0,00 0,00 0,00 908 702,88 908 702,88 0,00 0,00 15 701 391,57

2018 111 768 837,90 87 042 019,51 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 24 726 818,39

2019 95 339 285,42 85 623 981,39 0,00 0,00 x 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 9 715 304,03

2020 90 694 196,20 85 258 395,10 0,00 0,00 x 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 5 435 801,10

2021 91 491 308,61 86 685 021,03 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 4 806 287,58

2022 92 552 446,32 87 980 796,34 0,00 0,00 x 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 4 571 649,98

2023 93 966 507,48 89 296 008,29 0,00 0,00 x 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 4 670 499,19

2024 96 120 420,17 90 430 948,41 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 5 689 471,76

2025 98 556 943,17 91 785 912,64 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 771 030,53

2026 100 623 866,75 93 161 201,33 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 7 462 665,42

2027 102 369 013,42 94 557 119,35 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 7 811 894,07

2028 106 727 738,75 95 873 976,14 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 10 853 762,61

2029 109 063 432,22 97 312 085,78 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 11 751 346,44

2030 111 457 518,03 98 771 767,07 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 12 685 750,96

2031 113 911 455,98 100 253 343,57 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 13 658 112,41

2032 116 045 409,81 101 757 143,72 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 14 288 266,09
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2017 -2 747 713,39 11 776 193,62 0,00 0,00 1 568 193,62 0,00 10 208 000,00 2 747 713,39 0,00 0,00

2018 -11 246 317,50 16 616 317,50 0,00 0,00 5 581 980,23 211 980,23 11 034 337,27 11 034 337,27 0,00 0,00

2019 -2 097 295,30 4 176 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 495,30 2 097 295,30 0,00 0,00

2020 1 986 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 081 332,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2017 3 446 500,00 3 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 634 700,00 0,00 7 790 486,53 9 358 680,15

2018 5 370 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 299 037,27 0,00 2 069 760,25 7 651 740,48

2019 2 079 200,00 2 079 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 396 332,57 0,00 1 156 133,14 1 156 133,14

2020 1 986 300,00 1 986 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 410 032,57 0,00 4 422 101,10 4 422 101,10

2021 3 106 200,00 3 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 303 832,57 0,00 4 912 487,58 4 912 487,58

2022 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 293 832,57 0,00 5 581 649,98 5 581 649,98

2023 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 683 832,57 0,00 6 280 499,19 6 280 499,19

2024 4 520 500,00 4 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 163 332,57 0,00 7 209 971,76 7 209 971,76

2025 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 963 332,57 0,00 7 971 030,53 7 971 030,53

2026 4 302 000,00 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 661 332,57 0,00 8 764 665,42 8 764 665,42

2027 4 780 000,00 4 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 881 332,57 0,00 9 591 894,07 9 591 894,07

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 181 332,57 0,00 10 553 762,61 10 553 762,61

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 481 332,57 0,00 11 451 346,44 11 451 346,44

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 781 332,57 0,00 12 385 750,96 12 385 750,96

2031 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 332,57 0,00 13 358 112,41 13 358 112,41

2032 3 081 332,57 3 081 332,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 369 598,66 14 369 598,66
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 4,73% 4,73% 0,00 4,73% 8,91% x x x x

2018 6,44% 6,44% 0,00 6,44% 5,59% 7,23% 8,07% TAK TAK

2019 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 4,99% 6,37% 7,22% TAK TAK

2020 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 5,85% 5,65% 6,50% TAK TAK

2021 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 6,04% 5,48% 5,48% TAK TAK

2022 5,08% 5,08% 0,00 5,08% 6,51% 5,63% 5,63% TAK TAK

2023 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 6,98% 6,13% 6,13% TAK TAK

2024 5,09% 5,09% 0,00 5,09% 7,66% 6,51% 6,51% TAK TAK

2025 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 8,24% 7,05% 7,05% TAK TAK

2026 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 8,83% 7,63% 7,63% TAK TAK

2027 4,74% 4,74% 0,00 4,74% 9,42% 8,24% 8,24% TAK TAK

2028 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 10,10% 8,83% 8,83% TAK TAK

2029 2,59% 2,59% 0,00 2,59% 10,69% 9,45% 9,45% TAK TAK

2030 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 11,29% 10,07% 10,07% TAK TAK

2031 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 11,88% 10,69% 10,69% TAK TAK

2032 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 12,48% 11,29% 11,29% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 29 308 219,32 6 019 456,76 6 037 366,48 186 900,00 5 850 466,48 10 613 940,47 7 488 381,14 742 142,50

2018 0,00 0,00 30 698 653,00 6 607 814,00 3 097 261,25 902 965,15 2 194 296,10 20 218 565,64 4 114 348,25 393 904,50

2019 0,00 0,00 33 667 576,72 6 355 612,00 10 190 959,53 1 584 959,53 8 606 000,00 6 879 900,00 1 352 417,03 1 282 987,00

2020 1 986 300,00 1 986 300,00 34 384 775,67 6 450 946,18 918 059,20 308 059,20 610 000,00 1 050 000,00 4 135 801,10 250 000,00

2021 3 106 200,00 3 106 200,00 35 072 471,18 6 547 710,37 2 018 154,13 128 154,13 1 890 000,00 2 890 000,00 1 666 287,58 250 000,00

2022 4 010 000,00 4 010 000,00 33 229 209,27 6 806 132,09 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 4 321 649,98 250 000,00

2023 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 520 500,00 4 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 302 000,00 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 780 000,00 4 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 081 332,57 2 791 037,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 538 962,02 538 962,02 538 962,02 0,00 0,00 0,00

2018 709 305,15 652 711,94 652 711,94 4 123 801,93 4 123 801,93 4 101 437,93 717 305,15 652 711,94 652 711,94

2019 537 394,53 481 511,85 481 511,85 2 764 945,59 2 764 945,59 1 829 127,59 553 394,53 481 511,85 481 511,85

2020 277 059,20 249 753,28 249 753,28 0,00 0,00 0,00 293 059,20 249 753,28 293 059,20

2021 108 717,23 94 902,53 94 902,53 0,00 0,00 0,00 113 154,13 94 902,53 113 154,13

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2017 2 545 747,57 1 418 921,21 2 545 747,57 1 126 826,33 1 126 826,36 80 306,63 80 306,63 0,00 0,00

2018 4 160 274,32 2 679 483,02 2 657 119,02 1 545 384,51 1 522 748,51 865 748,51 865 748,51 0,00 0,00

2019 4 200 000,00 2 370 946,06 1 435 127,59 1 900 936,62 1 450 755,09 1 574 325,62 1 450 755,09 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 43 305,92 43 305,92 43 305,92 43 305,92 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 18 251,60 18 251,60 18 251,60 18 251,60 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2017 3 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 079 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 986 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 081 332,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 362 509,11 3 097 261,25 10 190 959,53 918 059,20 2 018 154,13 15 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 942 213,01 902 965,15 1 584 959,53 308 059,20 128 154,13 15 000,00

1.b - wydatki majątkowe 13 420 296,10 2 194 296,10 8 606 000,00 610 000,00 1 890 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 348 913,01 2 557 305,15 4 365 394,53 293 059,20 113 154,13 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 676 913,01 717 305,15 553 394,53 293 059,20 113 154,13 0,00

1.1.1.1
Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół Gminy Góra
- Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w zakresie edukacji

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 532 110,78 415 574,76 116 536,02 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Marzenia do spełnienia - edukacyjna przygoda malucha - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców miasta w zakresie edukacji

GÓRA 2018 2019 256 078,51 112 279,20 143 799,31 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wzrost dostępności usług społecznych w Gminie Góra - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców miasta w zakresie pomocy społecznej

GÓRA 2018 2021 888 723,72 189 451,19 293 059,20 293 059,20 113 154,13 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 672 000,00 1 840 000,00 3 812 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoła Podstawowa Gimnazjum
i Przedszkole w Czerninie - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta
w zakresie oświaty

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2016 2019 686 000,00 656 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa dachu świetlicy wiejskiej w m. Ślubów wraz z
dostosowaniem obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych -

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 401 000,00 20 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Rewitalizacja wieży byłego kościoła ewangelickiego w Czerninie  -
Urząd Miasta i Gminy

GÓRA
2018 2019 520 000,00 49 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa nawierzchni pl. Chrobrego w m. Góra - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2014 2019 2 315 000,00 465 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Piłsudskiego w m. Góra -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury
drogowej

GÓRA 2016 2019 1 750 000,00 650 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 013 596,10 539 956,10 5 825 565,00 625 000,00 1 905 000,00 15 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 265 300,00 185 660,00 1 031 565,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.1
Umowa dotycząca zmiany Planu Zagospodarowania przestrzennego -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie
zagospodarowania przestrzennego

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 209 000,00 109 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Utrzymanie sieci kanalizacji sanitarnej w m. Borszyn Wielki i Borszyn
Mały - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi w zakresie gospodarki
ściekowej

GÓRA 2018 2022 75 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 16 239 434,11

1.a 2 939 138,01

1.b 13 300 296,10

1.1 7 328 913,01

1.1.1 1 676 913,01

1.1.1.1 532 110,78

1.1.1.2 256 078,51

1.1.1.3 888 723,72

1.1.2 5 652 000,00

1.1.2.1 666 000,00

1.1.2.2 401 000,00

1.1.2.3 520 000,00

1.1.2.4 2 315 000,00

1.1.2.5 1 750 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 8 910 521,10

1.3.1 1 262 225,00

1.3.1.1 209 000,00

1.3.1.2 75 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.3
Remont chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 w m. Jastrzębia -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury
drogowej

GÓRA 2017 2019 471 300,00 51 660,00 416 565,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Remont drogi i chodników przy ul. Reymonta, Konarskiego i
Sikorskiego w m. Góra - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w
zakresie infrastruktury drogowej

GÓRA 2018 2019 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 748 296,10 354 296,10 4 794 000,00 610 000,00 1 890 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa stołówki szkolnej przy SP nr 3 w Górze - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców miasta w zakresie oświaty

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2020 2021 1 100 000,00 0,00 0,00 60 000,00 1 040 000,00 0,00

1.3.2.2
Budowa stołówki szkolnej przy ZSPGiP w Czerninie - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców wsi w zakresie oświaty

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2020 2021 900 000,00 0,00 0,00 50 000,00 850 000,00 0,00

1.3.2.4
Utwardzenie i odwodnienie placu przy garażach ul. Dąbrówki w m.
Góra - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w zakresie
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 350 000,00 100 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi prowadzącej na cmentarz parafialny w m. Radosław -
etap II - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi w zakresie
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 210 000,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa drogi Chabrowa, Liliowa i Lipowa w m. Góra wraz z
infrastrukturą techniczną - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta
w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 310 000,00 10 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi w m. Czernina Górna - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców wsi w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 420 000,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Zawieścice -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi w zakresie infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 522 000,00 22 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa drogi ul. Bukowa w m. Góra - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 1 600 000,00 100 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Wymiana nawierzchni drogi i budowa chodnika w m. Chróścina -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi w zakresie infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2020 1 240 000,00 40 000,00 700 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa ścieżki rowerowo-pieszej do Kłody Górowskiej - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców gminy w zakresie infrastruktury drogowej

GÓRA 2018 2019 270 000,00 2 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Grabowno -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
GÓRA

2018 2019 455 000,00 5 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa dróg w m. Borszyn Mały i Borszyn Wielki - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury drogowej

GÓRA 2018 2019 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Góra – budowa
fontanny parkowej na pl. Chrobrego - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców miasta w zakresie infrastruktury drogowej

GÓRA 2018 2019 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa budynku gospodarczego w m. Strumyk - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców wsi

GÓRA 2018 2019 128 000,00 12 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa budynku gospodarczego w m. Borszyn Mały - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców wsi

GÓRA 2018 2019 128 000,00 8 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa boiska do piłki siatkowej w m. Brzeżany - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców wsi w zakresie zaplecza sportowego

GÓRA 2018 2019 75 296,10 15 296,10 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.12.28

za organ stanowiący Arkadiusz Szuper



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 468 225,00

1.3.1.4 510 000,00

1.3.2 7 648 296,10

1.3.2.1 1 100 000,00

1.3.2.2 900 000,00

1.3.2.4 350 000,00

1.3.2.5 210 000,00

1.3.2.6 310 000,00

1.3.2.7 420 000,00

1.3.2.8 522 000,00

1.3.2.9 1 500 000,00

1.3.2.10 1 240 000,00

1.3.2.13 270 000,00

1.3.2.14 455 000,00

1.3.2.15 20 000,00

1.3.2.16 20 000,00

1.3.2.17 128 000,00

1.3.2.18 128 000,00

1.3.2.19 75 296,10
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IV/23/18 z dnia 2018-12-20
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